
 
 

 

 

 

 

 

 

 

OTSUS 

 

 

 

Loodusliku mineraalvee tunnustamise otsus nr 

18 

 

 

Veeseaduse § 92 lõike 3 ja sotsiaalministri 03.10.2019. a määruse nr 62 „Tervisekaitsenõuded 

mineraalveele ja allikaveele1“ § 2 lõike 1 alusel ning kooskõlas Terviseameti peadirektori 

22.03.2023. a käskkirja nr 1.1-1/23/30 „Volituste andmine“ punktiga 1.3.3. otsustan:  

 

1. Tunnustada vett müüginimetustega „Vichy looduslik mineraalvesi“ ja „Vichy 

karboniseeritud looduslik mineraalvesi“ loodusliku mineraalveena. 

 

Otsuse tegemise koht ja aeg:    Tallinn 09.01.2025. a 

Taotleja :  Saku Õlletehase AS, Tallinna mnt 2, Saku, 

Harjumaa, 77501 

 

Loodusliku mineraalvee allika nimetus:  Veehaare „Vichy“ 

Allika asukoht:     Saku, Harjumaa 

 

Puurkaevu tehnilised andmed: 

Geograafilised koordinaadid:   X: 6574495; Y: 538633 

Puurimise aeg:    1988. a 

Puurkaevu katastri number:   203 

Puurkaevu keskkonnaregistri kood  PRK0000203 

Veekogum:     Kambriumi-Vendi põhjaveekogum 

Sügavus:     225 m 

Lubatud veevõtt:     80 000 m3 (aastas). 

 

Vee iseloomustus: Cl-HCO-Na-Ca-Mg tüüpi, mineraalainete sisaldusega 330-390 mg/l. 

Mikrobioloogiliselt on vesi ohutu. 

Katioonid: Na 32-48 mg/l, Ca 25-38 mg/l, Mg 6-9 mg/l, K 5-7 mg/l; 

Anioonid: HCO 102-153 mg/l, Cl 62-94 mg/l 

 
Looduslik mineraalvesi vastab sotsiaalministri 03.10.2019. a määruse nr 62  "Tervisekaitsenõuded 

mineraalveele ja allikaveele” nõuetele. 

 

2.  Tunnistada kehtetuks Terviseameti  15. juuni 2018.a loodusliku mineraalvee tunnustamise 

otsus nr 8. 

 

Põhjendus 

Saku Õlletehase AS esitas 30.12.2024 taotluse puurkaevu tunnustusmenetluse läbiviimiseks ning 

Terviseameti 15. juuni 2018. a loodusliku mineraalvee tunnustamise otsuse nr 8 muutmiseks 

selliselt, et muutuvad otsusega nr 8 tunnustatud loodusliku mineraalvee katioonide ja anioodine 

vahemikud. Terviseamet leiab, et asjakohane on otsus nr 8 tunnistada kehtetuks ja väljastada uus 

otsus.  

 

 

 09.01.2025 

 

 

nr 18 



2 / 2 
 

 

Käesoleva otsuse peale on õigus esitada vaie Terviseametile haldusmenetluse seaduse §-s 75 

sätestatud tähtaja jooksul või kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku §-s 46 

sätestatu kohaselt. 

  

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Leena Albreht 

keskkonnatervise osakonna juhataja 

 

 


	Vee iseloomustus: Cl-HCO-Na-Ca-Mg tüüpi, mineraalainete sisaldusega 330-390 mg/l.
	Mikrobioloogiliselt on vesi ohutu.

